
 

 

Администрация  Катав–Ивановского    

муниципального района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

 

 

«___03___»   ______02__________ 2015г                                        №  _100____                                 
О внесении изменений в Постановление 

Администрации Катав-Ивановского  

муниципального района от   03.02.2014г  №114/1 

 «Об определении уполномоченного органа  

по осуществлению полномочий на определение  

поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в  

сфере закупок для муниципальных заказчиков  

Катав-Ивановского  муниципального района» 

 

     В соответствии с  Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» и соглашением от 03 .02.2015г «О передаче 

части полномочий»,  Администрация Катав-Ивановского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в Постановление Администрации  Катав-Ивановского муниципального 

района от    03.02.2014г  №114/1   «Об определении уполномоченного органа по 

осуществлению полномочий на определение поставщиков (подрядчиков, 

исполнителей) в сфере закупок для муниципальных заказчиков Катав-Ивановского  

муниципального района» следующие изменения, дополнив подпункт 1.1 пункта 1  

следующими словами: 

«- Администрации Катав-Ивановского городского поселения; 

-Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения; 

-Управления городской инженерной инфраструктуры Администрации Катав-

Ивановского городского поселения; 

-Учреждения Отдел имущественных отношений Катав-Ивановского городского 

поселения; 

-Досугового центра «Октябрь» Катав-Ивановского городского поселения; 

-МУ «Управление спортивных сооружений» Катав-Ивановского городского 

поселения». 

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителей 

Главы Катав-Ивановского муниципального района, по курируемым направлениям.   
 

Исполняющий обязанности Главы  Катав- 

Ивановского   муниципального района                                            А.А.Захаров 
 


